EDITAL Nº 18/2024, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO EDITAL

01/2024

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de

19/02/2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto para atuar no

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, objeto do Edital 01/2024.

ÁREA: ARTE

CANDIDATO(A)
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA
DESEMPENHO
DIDÁTICO

RESULTADO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

CATHIA NUNES
SALDANHA 35,0 72,0 107,0 1º

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CANDIDATO(A)
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA
DESEMPENHO
DIDÁTICO

RESULTADO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

JANAINA DE
SOUZA BUJES 33,0 88,33 121,33 1º

JOÃO PEDRO
DA ROSA
RIBEIRO

27,0 83,66 110,66 2º

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

E-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br

ÁREA: LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS

CANDIDATO(A)
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA
DESEMPENHO
DIDÁTICO

RESULTADO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ROSANE
CATARINA
SANTOS
DALENOGARE

73,0 84,0 157,0 1º

São Borja/RS, 06 de fevereiro de 2024.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

E-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br